

**Використання матеріальних цінностей придбаних за рахунок  
благодійних внесків  
за січень 2022 рік**

№	Найменування	Од. вимі ру	Кіл-ть	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1.	Кут малярний 2,5м	шт	18	14,00	252,00	їдальня
2.	Кут малярний 3,0м	шт	12	16,00	192,00	
3.	Гофра 20	м	40	4,75	190,00	підключення кондиціонерів
4.	Автомат 16А	шт	3	54,15	162,45	
5.	Короб під автомат	шт	3	25,65	76,95	
6.	Кліпса 20	шт	100	2,85	285,00	
7.	Сітка малярна	м	10	17,10	171,00	їдальня
8.	Розетка с заземленням	шт	2	62,00	124,00	підключення кондиціонерів
9.	Розетка с заземленням	шт	1	57,00	57,00	
10.	папка	шт	9	5,78	52,02	діловодство
11.	Папір ксероксний А4	п	2	198,00	396,00	
12.	скотч	шт	1	15,86	15,86	
13.	Розетка накладна	шт	1	27,38	27,38	інтернет
14.	Короб 16/16 2м	шт	5	15,00	75,00	швейний цех
15.	Диск зачистний	шт	1	35,00	35,00	їдальня
16.	Розетка 2 с заземленням	шт	4	42,00	168,00	швейний цех
17.	Короб 16/16 2м	шт	10	17,00	170,00	
18.	Рукавички гумові	п	12	14,50	174,00	т.працівники
19.	Рукавички робочі	п	4	14,00	56,00	двірник
20.	Кран 16	шт	1	190,00	190,00	туалет
21.	розетка	шт	6	51,00	306,00	швейний цех
22.	Колодка ел. на 5 розеток	шт	1	1000,0	100,0	
23.	Автомат 16А	шт	1	49,00	49,00	
24.	Саморіз 45	шт	200	0,250	50,00	
25.	Пробка під саморіз 45	шт	200	0,25	50,00	
26.	Короб 25/16 2м	шт	3	35,00	105,00	

27.	Ручка дверна	шт	1	50,00	50,00	туалет 2 поверх старшої ланки	
28.	Труба квадратна 30/20	м	54	66,50	3591		
29.	Електроди 2,5кг	шт	1	359,25	359,25		
30.	Труба канал. 50 3м	шт	1	98,80	98,80		
31.	Трійник каналіз.50/50/50	шт	1	19,92	19,92		
32.	Трійник каналіз.110/110/110	шт	3	54,00	162,00		
33.	Труба каналіз. 110/0,315м	шт	4	58,75	235,00		
34.	Труба каналіз. 110/0,5м	шт	1	79,21	79,21		
35.	Труба каналіз. 110/1,0м	шт	2	123,15	246,30		
36.	Труба каналіз. 50/1,0м	шт	1	46,42	46,42		
37.	Каналіз. Коліно 50/50/45	шт	1	11,86	11,86		
38.	Ніпель 1/2	шт	2	21,27	42,54		
39.	Кріплення для умивальника	шт	1	18,73	18,73		медичний кабінет
40.	Кліпса 20	шт	16	1,48	23,68		туалет 2 поверх старшої ланки
41.	Кран ПП20	шт	3	68,99	206,97		
42.	Муфта ПП 20	шт	5	2,78	13,90		
43.	Муфта МРВ 20	шт	5	27,14	135,70		
44.	Трійник ПП20	шт	6	4,44	26,64		
45.	Труба ПП 20	м	10	24,811	248,11		
46.	Кут ПП20	шт	14	3,10	43,40		
47.	Кут настінний ПП 20	шт	2	33,81	67,62		
48.	<b>ВСЬОГО</b>		<b>784</b>		<b>9256,714</b>		
49.	<b>Дев'ять тисяч двісті п'ятдесят шість грн. 71коп.</b>						